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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/01/2014

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Créditos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage credits

 79.531,06 43.339.246,44  43.259.715,38 552  12,57  10,68  13,04 15  25,41  10,67 12,57 552  43,134 43,226Andalucía / Andalucia

 58.960,99 9.068.507,57  9.009.546,58 96  2,19  2,24  2,61 3  18,83  2,22 2,19 96  43,405 43,824Aragón / Aragon

 974,92 4.772.291,96  4.771.317,04 71  1,62  1,18  0,87 1  0,31  1,18 1,62 71  43,555 43,567Asturias / Asturias

 20.304,97 19.413.181,98  19.392.877,01 254  5,78  4,78  7,83 9  6,49  4,78 5,78 254  46,204 46,227Canarias / Canary Islands

 0,00 4.328.196,49  4.328.196,49 60  1,37  1,07  0,00 0  0,00  1,07 1,37 60  43,478 43,478Cantabria / Cantabria

 270,67 16.779.882,08  16.779.611,41 247  5,62  4,14  2,61 3  0,09  4,14 5,62 247  42,299 42,300Castilla y León / Castilla-Leon

 3.675,34 17.794.960,51  17.791.285,17 261  5,94  4,39  6,96 8  1,17  4,39 5,94 261  45,284 45,297Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 46.827,65 71.742.097,37  71.695.269,72 707  16,10  17,68  16,52 19  14,96  17,68 16,10 707  43,918 43,958Cataluña / Catalonia

 29.413,12 32.008.280,00  31.978.866,88 431  9,81  7,89  12,17 14  9,40  7,89 9,81 431  43,827 43,894Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 4.879.405,12  4.879.405,12 85  1,94  1,20  0,00 0  0,00  1,20 1,94 85  46,637 46,637Extremadura / Extremadura

 1.396,13 12.356.633,31  12.355.237,18 180  4,10  3,05  1,74 2  0,45  3,05 4,10 180  42,693 42,693Galicia / Galicia

 8.795,36 18.559.062,04  18.550.266,68 192  4,37  4,57  8,70 10  2,81  4,58 4,37 192  47,718 47,747Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 718.786,26  718.786,26 7  0,16  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,16 7  48,237 48,237La Rioja / La Rioja

 39.440,39 136.850.963,79  136.811.523,40 1.105  25,16  33,73  20,87 24  12,60  33,75 25,16 1.105  42,393 42,410Madrid / Madrid

 12.398,38 5.082.062,07  5.069.663,69 69  1,57  1,25  4,35 5  3,96  1,25 1,57 69  43,066 43,179Murcia / Murcia

 11.012,64 6.725.713,58  6.714.700,94 55  1,25  1,66  0,87 1  3,52  1,66 1,25 55  44,795 44,933Navarra / Navarra

 42,00 1.301.002,37  1.300.960,37 20  0,46  0,32  0,87 1  0,01  0,32 0,46 20  35,964 35,966País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 405.720.272,94 4.392

 699.818,73
 0,04

 92.377,11

 313.043,62 115

 2.722,12
 5,15

 58.172,60

 405.407.229,32 4.392

 92.305,84
 0,04

 699.818,73

 43,550 43,594
 36,065 36,088
 0,000 0,000

 68,244 73,027

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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